AVISO DE ADIAMENTO DE DISPENSA ELETRÔNICA

Contratação Direta – Dispensa Eletrônica nº 002/2024 Lei nº 14.133/2021

 Processo Administrativo n° 290/2023

O agente de contratação do Município de Teixeira/PB, torna público aos

interessados, que a reunião da Dispensa n° 002/2024 cujo objeto é Contratação de

empresa especializada para execução de serviços técnicos na seleção, classificação,

catalogação, identificação, organização e arquivamento de documentos gerados na

secretaria de educação e suas unidades escolares, no ano em curso, com base na

proposta mais vantajosa para atender às necessidades administrativas de todas as

Secretarias do município, que estava marcada para o início do recebimento das

propostas para o dia 12 de janeiro de 2024 às 08h00min e término no dia 17 de

Janeiro de 2024 às 13h29min, com início da sessão no dia 17 de Janeiro de 2024 às

13h30min, FICA ADIADO para as seguintes datas: ENVIO DAS PROPOSTA DE

PREÇOS: Com início em 22 de janeiro de 2024 às 08:00 horas e término em 25 de

janeiro de 2024 às 13:29 horas; DATA DE INÍCIO DA SESSÃO: 25 de janeiro de

2024 às 13:30 horas.

A participação na presente dispensa eletrônica se dará mediante Sistema de

Dispensa Eletrônica, disponível no endereço eletrônico

www.portaldecompraspublica.com.br; O Termo de Referência/Projeto Básico da

Dispensa encontra-se disponível em www.portaldecompraspublicas.com.br e no site

www.teixeira.pb.gov.br.

Teixeira – PB, 18 de janeiro de 2024.

DJAVAN ROCHA ARAÚJO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PMT